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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Torneo OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA 1001016B

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 02-01-2010 - 06-01-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms + 15+ 30"
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Lucarelli Christian      

1Carnicelli Valerio       

2
Urzi' Silvio

3
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Lucarelli Christian      6.0 ITA 25.0028.5019.5023.251779 1712 1822 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 5 2N Carnicelli Valerio       5.5 ITA 24.5027.0018.5019.001764 1683 1717 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

3 2 1N Urzi' Silvio 4.0 ITA 22.5022.5016.5011.001801 1642 1667 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

4 8 2N Di Giorgio Daniele       5.0 ITA 24.0025.5018.0017.251722 1699 1819 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1995

5 7 2N Musmarra Giovanni        4.5 ITA 19.5020.5016.0012.751735 1580 1489 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1969

6 9 2N Tomassetti Giuseppe      3.5 ITA 24.0024.0018.0011.251704 1628 1580 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1942

7 10 2N Casella Carlo            3.0 ITA 16.0016.0011.504.75 1700 1568 1384 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

8 6 2N Fabrizi Augusto          3.5 ITA 21.0022.0015.006.50 1744 1673 1545 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1954

9 14 3N Fabrizi Alberto          3.5 ITA 22.0022.5016.006.25 1560 1657 1536 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1982

10 11 2N Russo Arianna            3.5 ITA 20.5021.0014.506.25 1689 1594 1534 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1995

11 20 NC Colantuono Virginia      3.5 ITA 17.0017.5012.506.75 1470 1588 1496 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1997

12 4 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA 13.0013.009.50 7.75 1767 1618 1582 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1946

13 12 2N Angeli Francesco         3.0 ITA 12.5012.5010.006.75 1629 1571 1413 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 18 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA 23.0025.5017.509.25 1501 1661 1521 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1963

15 19 2N Gergely Imre             2.5 ITA 21.0023.5016.007.75 1472 1617 1420 7 1 3 3 4 0 3 1 3 1 0 2 0 0 1943

16 15 2N Fiore Danilo             2.5 ITA 16.0016.0011.007.00 1558 1618 1564 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1965

17 16 3N Russo Biagio             2.5 ITA 14.5015.009.00 2.25 1551 1551 1392 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 1962

18 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0.5 ITA 16.0016.0012.501.25 1440 1594 1211 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1987

19 22 NC Libutti Antonio A.       1.0 ITA 21.0021.0016.503.50 1440 1672 1346 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1960

20 1 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 11.5011.506.50 4.75 1816 1698 1517 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1941

21 13 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 13.0013.009.00 4.00 1587 1715 1353 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

22 17 3N Bellachioma Gianluca     1.0 ITA 16.0016.0012.503.25 1530 1616 1346 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1963
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 2N Angeli Francesco         ITA UMB TR 1629 1571 1413 1965 M 844446 127433

17 3N Bellachioma Gianluca     ITA UMB PG 1530 1616 1346 1963 M 117622

13 2N Bernardi Giancarlo       ITA LAZ RM 1587 1715 1353 1955 M 110350

5 2N Carnicelli Valerio       ITA LAZ RM 1764 1683 1717 2000 M 856185 130594

10 2N Casella Carlo            ITA LAZ RM 1700 1568 1384 1948 M 869902 105425

20 NC Colantuono Virginia      ITA LAZ RM 1470 1588 1496 1997 F 136964

8 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1722 1699 1819 1995 M 841641 123495

14 3N Fabrizi Alberto          ITA LAZ RM 1560 1657 1536 1982 M

6 2N Fabrizi Augusto          ITA LAZ RM 1744 1673 1545 1954 M

15 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1558 1618 1564 1965 M 821497 105418

1 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1816 1698 1517 1941 M 817805 101586

21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA LAZ RM 1440 1594 1211 1987 M 141529

19 2N Gergely Imre             ITA LAZ RM 1472 1617 1420 1943 M 102367

22 NC Libutti Antonio A.       ITA BAS PZ 1440 1672 1346 1960 M

3 2N Lucarelli Christian      ITA LAZ RM 1779 1712 1822 1972 M 845299 134386

4 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1767 1618 1582 1946 M 813907 105423

7 2N Musmarra Giovanni        ITA LAZ RM 1735 1580 1489 1969 M 826952 108918

18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1501 1661 1521 1963 M 869112 140674

11 2N Russo Arianna            ITA BAS PZ 1689 1594 1534 1995 F 130790

16 3N Russo Biagio             ITA BAS PZ 1551 1551 1392 1962 M 128437

9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1704 1628 1580 1942 M 814580 130685

2 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1801 1642 1667 1957 M 821888 117823
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

20 1 1N Fragni Enrico            1.5 ITA | 12 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

3 2 1N Urzi' Silvio 4.0 ITA | 13 N 1 | 22 B 1 | 3 N 0 | 0 Â½ | 5 B 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 0

1 3 2N Lucarelli Christian      6.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 6 B 1 | 9 N 1 | 1

12 4 1N Maddaloni Giovanni       3.0 ITA | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 18 B 1 | 6 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | -1

2 5 2N Carnicelli Valerio       5.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 3 B Â½ | 2 N 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

8 6 2N Fabrizi Augusto          3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 13 B 1 | 4 B Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 1

5 7 2N Musmarra Giovanni        4.5 ITA | 18 B 0 | 20 N 1 | 9 B 0 | 10 B 1 | 22 N 1 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 1

4 8 2N Di Giorgio Daniele       5.0 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 1 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

6 9 2N Tomassetti Giuseppe      3.5 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 7 N 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 0 | 0

7 10 2N Casella Carlo            3.0 ITA | 20 B Â½ | 4 N Â½ | 14 B 0 | 7 N 0 | 0 Â½ | 22 B 1 | 21 N 1 | 0

10 11 2N Russo Arianna            3.5 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | -1

13 12 2N Angeli Francesco         3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 15 B 0 | 0 Â½ | 16 N 1 | 18 B 1 | 0

21 13 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

9 14 3N Fabrizi Alberto          3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 22 B 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 0 | -1

16 15 2N Fiore Danilo             2.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 19 N Â½ | -1

17 16 3N Russo Biagio             2.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 0 | 17 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | -1

22 17 3N Bellachioma Gianluca     1.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 11 N 0 | 16 B 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 1

14 18 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 4 N 0 | 20 B 1 | 9 B 0 | 12 N 0 | -1

15 19 2N Gergely Imre             2.5 ITA | 8 B Â½ | 9 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 11 B 0 | 20 N 0 | 15 B Â½ | 1

11 20 NC Colantuono Virginia      3.5 ITA | 10 N Â½ | 7 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 6 N Â½ | -1

18 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0.5 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 10 B 0 | 1

19 22 NC Libutti Antonio A.       1.0 ITA | 0 Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 0
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 3 1.00 1.53 -0.53 1571.331413 1965 M 844446 127433

13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587 2 0.50 0.49 0.01 1715.751353 1955 M 110350

5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 4 2.50 2.31 0.19 1683.861717 2000 M 856185 130594

10 2N Casella Carlo            ITA 1700 2 0.50 0.86 -0.36 1568.671384 1948 M 869902 105425

8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 6 4.50 2.87 1.63 1699.141819 1995 M 841641 123495

15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 4 2.00 1.49 0.51 1618.201564 1965 M 821497 105418

1 1N Fragni Enrico            ITA 1816 2 1.00 1.37 -0.37 1698.331517 1941 M 817805 101586

3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 4 3.00 2.17 0.83 1712.001822 1972 M 845299 134386

4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 4 2.50 2.92 -0.42 1618.001582 1946 M 813907 105423

7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 3 1.00 1.88 -0.88 1580.571489 1969 M 826952 108918

18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 6 1.50 1.56 -0.06 1661.001521 1963 M 869112 140674

9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 4 2.00 2.09 -0.09 1628.171580 1942 M 814580 130685

2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 4 2.00 2.46 -0.46 1642.001667 1957 M 821888 117823
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 4 0.50 1.90 -0.9 -27 1616.601346 1963 M 117622

20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 4 3.00 2.50 1 30 1588.861496 1997 F 136964

14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 2 2.00 2.60 0.9 27 1657.001536 1982 M

6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 2 1.50 4.10 -0.6 -18 1673.291545 1954 M

21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 4 0.50 1.50 -1 -30 1594.001211 1987 M 141529

19 2N Gergely Imre             ITA 1472 3 1.00 2.20 0.3 9 1617.571420 1943 M 102367

22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1672.671346 1960 M

11 2N Russo Arianna            ITA 1689 4 3.00 4.30 -0.8 -24 1594.291534 1995 F 130790

16 3N Russo Biagio             ITA 1551 4 2.50 3.50 -1 -30 1551.711392 1962 M 128437
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fragni Enrico            ITA 1816   |  12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 1 - 0

2 13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587   |  2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 0 - 1

3 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779   |  14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 1 - 0

4 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558   |  4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 Â½ - Â½

5 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764   |  16 3N Russo Biagio             ITA 1551 1 - 0

6 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530   |  6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 0 - 1

7 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735   |  18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 0 - 1

8 19 2N Gergely Imre             ITA 1472   |  8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 Â½ - Â½

9 10 2N Casella Carlo            ITA 1700   |  20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 Â½ - Â½

10 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces ITA 1440   |  11 2N Russo Arianna            ITA 1689 0 - 1

11 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704   |  Â½ - F

12 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440   |  Â½ - F
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Fabrizi Augusto          1 ITA 1744   |  1 1N Fragni Enrico            1 ITA 1816 Â½ - Â½

2 11 2N Russo Arianna            1 ITA 1689   |  3 2N Lucarelli Christian      1 ITA 1779 0 - 1

3 18 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1501   |  5 2N Carnicelli Valerio       1 ITA 1764 0 - 1

4 2 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1801   |  22 NC Libutti Antonio A.       0.5 ITA 1440 1 - 0

5 4 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1767   |  10 2N Casella Carlo            0.5 ITA 1700 Â½ - Â½

6 8 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1722   |  15 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1558 1 - 0

7 9 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1704   |  19 2N Gergely Imre             0.5 ITA 1472 1 - 0

8 20 NC Colantuono Virginia      0.5 ITA 1470   |  7 2N Musmarra Giovanni        0 ITA 1735 0 - 1

9 12 2N Angeli Francesco         0 ITA 1629   |  17 3N Bellachioma Gianluca     0 ITA 1530 Â½ - Â½

10 16 3N Russo Biagio             0 ITA 1551   |  13 2N Bernardi Giancarlo       0 ITA 1587 0 - 1

11 14 3N Fabrizi Alberto          0 ITA 1560   |  21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0 ITA 1440 1 - 0
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lucarelli Christian      2 ITA 1779   |  2 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1801 1 - 0

2 5 2N Carnicelli Valerio       2 ITA 1764   |  6 2N Fabrizi Augusto          1.5 ITA 1744 1 - 0

3 1 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1816   |  8 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1722 0 - 1

4 7 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1735   |  9 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1704 0 - 1

5 13 2N Bernardi Giancarlo       1 ITA 1587   |  4 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1767 Â½ - Â½

6 10 2N Casella Carlo            1 ITA 1700   |  14 3N Fabrizi Alberto          1 ITA 1560 0 - 1

7 22 NC Libutti Antonio A.       0.5 ITA 1440   |  11 2N Russo Arianna            1 ITA 1689 1 - 0

8 15 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1558   |  18 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1501 Â½ - Â½

9 19 2N Gergely Imre             0.5 ITA 1472   |  12 2N Angeli Francesco         0.5 ITA 1629 Â½ - Â½

10 17 3N Bellachioma Gianluca     0.5 ITA 1530   |  20 NC Colantuono Virginia      0.5 ITA 1470 Â½ - Â½

11 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0 ITA 1440   |  16 3N Russo Biagio             0 ITA 1551 Â½ - Â½
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Carnicelli Valerio       3 ITA 1764   |  3 2N Lucarelli Christian      3 ITA 1779 Â½ - Â½

2 8 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1722   |  9 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1704 1 - 0

3 14 3N Fabrizi Alberto          2 ITA 1560   |  22 NC Libutti Antonio A.       1.5 ITA 1440 1 - 0

4 4 1N Maddaloni Giovanni       1.5 ITA 1767   |  18 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1501 1 - 0

5 6 2N Fabrizi Augusto          1.5 ITA 1744   |  13 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1587 1 - 0

6 7 2N Musmarra Giovanni        1 ITA 1735   |  10 2N Casella Carlo            1 ITA 1700 1 - 0

7 11 2N Russo Arianna            1 ITA 1689   |  17 3N Bellachioma Gianluca     1 ITA 1530 1 - 0

8 12 2N Angeli Francesco         1 ITA 1629   |  15 2N Fiore Danilo             1 ITA 1558 0 - 1

9 16 3N Russo Biagio             0.5 ITA 1551   |  19 2N Gergely Imre             1 ITA 1472 0 - 1

10 20 NC Colantuono Virginia      1 ITA 1470   |  21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0.5 ITA 1440 1 - 0

11 2 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1801   |  Â½ - F

12 1 1N Fragni Enrico            1.5 ITA 1816   |  Â½ - F
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lucarelli Christian      3.5 ITA 1779   |  8 2N Di Giorgio Daniele       3.5 ITA 1722 Â½ - Â½

2 2 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1801   |  5 2N Carnicelli Valerio       3.5 ITA 1764 0 - 1

3 9 2N Tomassetti Giuseppe      2.5 ITA 1704   |  14 3N Fabrizi Alberto          3 ITA 1560 Â½ - Â½

4 6 2N Fabrizi Augusto          2.5 ITA 1744   |  4 1N Maddaloni Giovanni       2.5 ITA 1767 Â½ - Â½

5 19 2N Gergely Imre             2 ITA 1472   |  11 2N Russo Arianna            2 ITA 1689 0 - 1

6 22 NC Libutti Antonio A.       1.5 ITA 1440   |  7 2N Musmarra Giovanni        2 ITA 1735 0 - 1

7 18 3N Pipitone Filippo Massimo 1.5 ITA 1501   |  20 NC Colantuono Virginia      2 ITA 1470 1 - 0

8 17 3N Bellachioma Gianluca     1 ITA 1530   |  16 3N Russo Biagio             0.5 ITA 1551 0 - 1

9 1 1N Fragni Enrico            2 ITA 1816   |  Â½ - F

10 15 2N Fiore Danilo             2 ITA 1558   |  Â½ - F

11 13 2N Bernardi Giancarlo       1.5 ITA 1587   |  Â½ - F

12 10 2N Casella Carlo            1 ITA 1700   |  Â½ - F

13 12 2N Angeli Francesco         1 ITA 1629   |  Â½ - F

14 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces0.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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OP SCACCO MATTO ALLA DONNA BIANCA (1001016B)
ROMA - 02-01-2010 - 06-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Di Giorgio Daniele       4 ITA 1722   |  5 2N Carnicelli Valerio       4.5 ITA 1764 1 - 0

2 3 2N Lucarelli Christian      4 ITA 1779   |  6 2N Fabrizi Augusto          3 ITA 1744 1 - 0

3 14 3N Fabrizi Alberto          3.5 ITA 1560   |  2 1N Urzi' Silvio 2.5 ITA 1801 0 - 1

4 11 2N Russo Arianna            3 ITA 1689   |  7 2N Musmarra Giovanni        3 ITA 1735 Â½ - Â½

5 18 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA 1501   |  9 2N Tomassetti Giuseppe      3 ITA 1704 0 - 1

6 20 NC Colantuono Virginia      2 ITA 1470   |  19 2N Gergely Imre             2 ITA 1472 1 - 0

7 10 2N Casella Carlo            1.5 ITA 1700   |  22 NC Libutti Antonio A.       1.5 ITA 1440 1 - 0

8 16 3N Russo Biagio             1.5 ITA 1551   |  12 2N Angeli Francesco         1.5 ITA 1629 0 - 1

9 4 1N Maddaloni Giovanni       3 ITA 1767   |  Â½ - F

10 1 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 1816   |  Â½ - F

11 15 2N Fiore Danilo             2.5 ITA 1558   |  Â½ - F

12 13 2N Bernardi Giancarlo       2 ITA 1587   |  Â½ - F

13 17 3N Bellachioma Gianluca     1 ITA 1530   |  Â½ - F

14 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces1 ITA 1440   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Tomassetti Giuseppe      4 ITA 1704   |  3 2N Lucarelli Christian      5 ITA 1779 0 - 1

2 2 1N Urzi' Silvio 3.5 ITA 1801   |  8 2N Di Giorgio Daniele       5 ITA 1722 1 - 0

3 5 2N Carnicelli Valerio       4.5 ITA 1764   |  11 2N Russo Arianna            3.5 ITA 1689 1 - 0

4 7 2N Musmarra Giovanni        3.5 ITA 1735   |  14 3N Fabrizi Alberto          3.5 ITA 1560 1 - 0

5 6 2N Fabrizi Augusto          3 ITA 1744   |  20 NC Colantuono Virginia      3 ITA 1470 Â½ - Â½

6 19 2N Gergely Imre             2 ITA 1472   |  15 2N Fiore Danilo             3 ITA 1558 Â½ - Â½

7 12 2N Angeli Francesco         2.5 ITA 1629   |  18 3N Pipitone Filippo Massimo 2.5 ITA 1501 1 - 0

8 21 NC Garcia Saldana Carlos Ces1.5 ITA 1440   |  10 2N Casella Carlo            2.5 ITA 1700 0 - 1

9 22 NC Libutti Antonio A.       1.5 ITA 1440   |  16 3N Russo Biagio             1.5 ITA 1551 0 - 1

10 4 1N Maddaloni Giovanni       3.5 ITA 1767   |  Â½ - F

11 1 1N Fragni Enrico            3 ITA 1816   |  Â½ - F

12 13 2N Bernardi Giancarlo       2.5 ITA 1587   |  Â½ - F

13 17 3N Bellachioma Gianluca     1.5 ITA 1530   |  Â½ - F
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1 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1517 Media: 1698.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 187 0.74 1 1 1

2 N 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 Â½ 1 1

3 B 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 94 0.63 0 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

1.37 1 1

2 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1667 Media: 1642.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587 214 0.77 1 1 1

2 B 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 1 1 2

3 N 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 22 0.53 0 1 2

4 0 Â½ F 1 2

5 B 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 37 0.55 0 1 2

6 N 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 1 1 3

7 B 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 79 0.61 1 2 4

2.46 2 4

3 Lucarelli Christian      
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1822 Media: 1712.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 1 0 1

2 N 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 1 0 2

3 B 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -22 0.47 1 1 3

4 N 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 15 0.52 Â½ 1 3

5 B 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 57 0.58 Â½ 1 3

6 B 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 1 1 4

7 N 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 75 0.6 1 2 5

2.17 2 5

4 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1582 Media: 1618.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 67 0.59 Â½ 0 0

3 N 13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587 180 0.74 Â½ 0 0

4 B 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 266 0.82 1 1 1

5 N 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 Â½ 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 0 Â½ F 1 1

2.92 1 1
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5 Carnicelli Valerio       
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1717 Media: 1683.86 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 1 0 1

2 N 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 263 0.82 1 1 2

3 B 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 1 1 3

4 B 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -15 0.48 Â½ 1 3

5 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -37 0.45 1 2 4

6 N 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 42 0.56 0 2 4

7 B 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 1 2 5

2.31 2 5

6 Fabrizi Augusto          
2N ITA Elo Italia: 1744 Variaz: -18 Perf: 1545 Media: 1673.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 214 0.77 1 1 1

2 B 1 1N Fragni Enrico            ITA 1816 -72 0.4 Â½ 1 1

3 N 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 -20 0.47 0 1 1

4 B 13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587 157 0.71 1 2 2

5 B 4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 -23 0.47 Â½ 2 2

6 N 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -35 0.45 0 2 2

7 B 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 274 0.83 Â½ 2 2

4.1 2 2

7 Musmarra Giovanni        
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1489 Media: 1580.57 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 234 0.79 0 0 0

2 N 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 1 0 1

3 B 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 31 0.54 0 0 1

4 B 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 35 0.55 1 1 2

5 N 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 1 1 3

6 N 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 Â½ 1 3

7 B 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 1 1 4

1.88 1 4

8 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1819 Media: 1699.14 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 Â½ 0 0

2 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 164 0.72 1 1 1

3 N 1 1N Fragni Enrico            ITA 1816 -94 0.37 1 2 2

4 B 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 18 0.53 1 3 3

5 N 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -57 0.42 Â½ 3 3

6 B 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 -42 0.44 1 4 4

7 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -79 0.39 0 4 4

2.87 4 4
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9 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1580 Media: 1628.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 1 0 1

3 N 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -31 0.46 1 1 2

4 N 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 -18 0.47 0 1 2

5 B 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 Â½ 1 2

6 N 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 203 0.76 1 2 3

7 B 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -75 0.4 0 2 3

2.09 2 3

10 Casella Carlo            
2N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1384 Media: 1568.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 Â½ 0 0

2 N 4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 -67 0.41 Â½ 0 0

3 B 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 0 0 0

4 N 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -35 0.45 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 B 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 1 0 1

7 N 21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 1 0 2

0.86 0 2

11 Russo Arianna            
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: -24 Perf: 1534 Media: 1594.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 249 0.81 1 1 1

2 B 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -90 0.38 0 1 1

3 N 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 249 0.81 0 1 1

4 B 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 159 0.71 1 2 2

5 N 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 217 0.78 1 3 3

6 B 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -46 0.44 Â½ 3 3

7 N 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 -75 0.4 0 3 3

4.33 3 3

12 Angeli Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1413 Media: 1571.33 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Fragni Enrico            ITA 1816 -187 0.26 0 0 0

2 B 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 Â½ 0 0

3 N 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 Â½ 0 0

4 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 71 0.6 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 1 0 1

7 B 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 128 0.67 1 1 2

1.53 1 2
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13 Bernardi Giancarlo       
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1353 Media: 1715.75 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -214 0.23 0 0 0

2 N 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 1 0 1

3 B 4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 -180 0.26 Â½ 0 1

4 N 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 0 Â½ F 0 1

7 0 Â½ F 0 1

0.49 0 1

14 Fabrizi Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 27 Perf: 1536 Media: 1657.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Lucarelli Christian      ITA 1779 -219 0.22 0 0 0

2 B 21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 120 0.66 1 1 1

3 N 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 -140 0.31 1 2 2

4 B 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 120 0.66 1 3 3

5 N 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -144 0.31 Â½ 3 3

6 B 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -241 0.2 0 3 3

7 N 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -175 0.27 0 3 3

2.63 3 3

15 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1564 Media: 1618.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 -164 0.28 0 0 0

3 B 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 -71 0.4 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

7 N 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 Â½ 1 1

1.49 1 1

16 Russo Biagio             
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -30 Perf: 1392 Media: 1551.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 -213 0.23 0 0 0

2 B 13 2N Bernardi Giancarlo       ITA 1587 -36 0.45 0 0 0

3 N 21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 111 0.65 Â½ 0 0

4 B 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 79 0.61 0 0 0

5 N 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 21 0.53 1 1 1

6 B 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 -78 0.39 0 1 1

7 N 22 NC Libutti Antonio A.       ITA 1440 111 0.65 1 2 2

3.51 2 2
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17 Bellachioma Gianluca     
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -27 Perf: 1346 Media: 1616.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 -214 0.23 0 0 0

2 N 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 -159 0.29 0 0 0

5 B 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 -21 0.47 0 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

1.93 0 0

18 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1521 Media: 1661.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -234 0.21 1 1 1

2 B 5 2N Carnicelli Valerio       ITA 1764 -263 0.18 0 1 1

3 N 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 4 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1767 -266 0.18 0 1 1

5 B 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 1 1 2

6 B 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -203 0.24 0 1 2

7 N 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 -128 0.33 0 1 2

1.56 1 2

19 Gergely Imre             
2N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 9 Perf: 1420 Media: 1617.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1722 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 9 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1704 -232 0.21 0 0 0

3 B 12 2N Angeli Francesco         ITA 1629 -157 0.29 Â½ 0 0

4 N 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 -79 0.39 1 1 1

5 B 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 -217 0.22 0 1 1

6 N 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 2 0.5 0 1 1

7 B 15 2N Fiore Danilo             ITA 1558 -86 0.38 Â½ 1 1

2.18 1 1

20 Colantuono Virginia      
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1496 Media: 1588.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 -230 0.21 Â½ 0 0

2 B 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -265 0.18 0 0 0

3 N 17 3N Bellachioma Gianluca     ITA 1530 -60 0.42 Â½ 0 0

4 B 21 NC Garcia Saldana Carlos CesITA 1440 30 0.54 1 1 1

5 N 18 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1501 -31 0.46 0 1 1

6 B 19 2N Gergely Imre             ITA 1472 -2 0.5 1 2 2

7 N 6 2N Fabrizi Augusto          ITA 1744 -274 0.17 Â½ 2 2

2.48 2 2
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21 Garcia Saldana Carlos Ces
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1211 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 -249 0.19 0 0 0

2 N 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 -120 0.34 0 0 0

3 B 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 -111 0.35 Â½ 0 0

4 N 20 NC Colantuono Virginia      ITA 1470 -30 0.46 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 B 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 -260 0.18 0 0 0

1.52 0 0

22 Libutti Antonio A.       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1346 Media: 1672.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1801 -361 0.1 0 0 0

3 B 11 2N Russo Arianna            ITA 1689 -249 0.19 1 1 1

4 N 14 3N Fabrizi Alberto          ITA 1560 -120 0.34 0 1 1

5 B 7 2N Musmarra Giovanni        ITA 1735 -295 0.15 0 1 1

6 N 10 2N Casella Carlo            ITA 1700 -260 0.18 0 1 1

7 B 16 3N Russo Biagio             ITA 1551 -111 0.35 0 1 1

1.31 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Fabrizi Augusto          ITA 5 2.0 1742 1670 1744 1954 M

11 2N Russo Arianna            ITA 3 0.5 1759 1486 1689 1995 F 130790

14 3N Fabrizi Alberto          ITA 5 1.5 1743 1594 1560 1982 M

16 3N Russo Biagio             ITA 3 0.0 1660 860 1551 1962 M 128437

19 2N Gergely Imre             ITA 4 1.5 1653 1566 1472 1943 M 102367

20 NC Colantuono Virginia      ITA 3 0.5 1645 1372 1470 1997 F 136964

22 NC Libutti Antonio A.       ITA 3 0.0 1745 945 1440 1960 M
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